
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 17 июля 2000 г. N 167
ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗА ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 13.09.99 N 53

Приказом Госстроя России от 13.03.2000 N 46 "Об организации лицензионной работы" с 1  марта 2000 года Федеральному
лицензионному центру при Госстрое России предписано прекратить выдачу лицензий на осуществление видов деятельности,
отнесенных к компетенции Госстроя России.

С выходом Приказа Госстроя России от 13.03.2000 N 46 изменились функции Федерального лицензионного центра при Госстрое
России, в связи с этим потерял свое практическое значение Приказ Госстроя России от 13.09.99 N 53.

Учитывая изложенное, приказываю:

Отменить Приказ Госстроя России от 13.09.99 N 53 "О воссоздании федеральной системы управления лицензированием в
строительстве и жилищно - коммунальном комплексе".

Первый заместитель Председателя

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


